[image: image1.jpg]

	ДУМА
Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  29 октября 2021 г.                                                                                      № 294
с. Усть-Ницинское

О внесении в Законодательное Собрание Свердловской области проекта закона Свердловской области «Об упразднении населенного пункта деревня Ерзовка, входящего в состав территории Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области, и о внесении изменений в отдельные законы Свердловской области»
В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Устава Свердловской области, статьями 4, 42 Закона Свердловской области от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 9 Закона Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 34-О3 «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», рассмотрев представленные Администрацией Усть-Ницинского сельского поселения материалы об упразднении населенного пункта деревня Ерзовка, входящего в состав территории Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области, руководствуясь Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.
Внести в Законодательное Собрание Свердловской области в порядке законодательной инициативы проект закона Свердловской области «Об упразднении населенного пункта деревня Ерзовка, входящего в состав территории Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области, и о внесении изменений в отдельные законы Свердловской области» (прилагается).
2.
Поручить Председателю Думы Усть-Ницинского сельского поселения представлять данный законопроект в Законодательном Собрании свердловской области.

         3.   Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.

4.     Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (Голяков В.А.).
	Председатель Думы

Усть-Ницинского

сельского поселения

________________Ю.И. Востриков
	         Глава Усть-Ницинского

         сельского поселения

          ______________ А.С. Лукин